em conform idade com a Lei no, 8666 de 21,06,93 e demais 
Normas regulamentares da wiatè ri a,, a realizar-se no 
período de 01 de janeiro de 1995 a 06 de março de 1995, 

2o, - Ã! Secretaria Estadual da Saúde e Meio /-Imbiente 
repassará á Prefeitura Muni ci pal o valor de R$ 13,500,00 
(treze mil e quinhentos reais). 

3o, 
a) 

b} 

c) 

/I Prefeitura re s pons a bi 1 i za r-se~-á s 
pela cobe rtura financeira das despesas com a execução 
do projeto que ultrapassarem o valor dos recursos 
financeiros repassados ao Município^ 
fornecimento de área física e pessoal ne-cessá rio para